

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Câmara Municipal de Eldorado dos Carajás
Câmara Municipal de Eldorado dos Carajás
Registro de Preços Eletrônico - 001/2022 - CMEC

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: CENTRAL DE AR CONDICIONADO – 12.000 BTUs, Bifásico (220v), selo "A" do PROCEL, Tecnologia Inverter, Garantia mínima de 01 ano pelo fabricante
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.809,00
Valor Final: 2.440,00
Valor Total: 12.200,00
Adjudicado em: 06/07/2022 - 12:41:50
Adjudicado por: Carlos Alan Carneiro da Silva
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: 9F R4-02 9KBTU"

Item: 0002
Descrição: CENTRAL DE AR CONDICIONADO – 24.000 BTUs, Bifásico (220v), selo "A" do PROCEL, Tecnologia Inverter, Garantia mínima de 01 ano pelo fabricante
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.807,00
Valor Final: 3.795,00
Valor Total: 18.975,00
Adjudicado em: 06/07/2022 - 12:35:28
Adjudicado por: Carlos Alan Carneiro da Silva
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: PAC 24000IFM4

Item: 0003
Descrição: SUPORTE DE TETO PARA PROJETOR – Universal, com Rotação 360°, Inclinação e Altura Fixa ou ajustável mínima de 15 cm, fabricado em aço, garantia mínima de 01 pelo fabricante.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 183,00
Valor Final: 150,00
Valor Total: 150,00
Adjudicado em: 06/07/2022 - 12:35:28
Adjudicado por: Carlos Alan Carneiro da Silva
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: SBRP756B"

Item: 0004
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO ELÉTRICA RETRÁTIL – tamanho mínimo de 150 polegadas, formato de tela 4/3, 127v (monofásico), garantia mínima de 01 ano pelo fabricante
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.788,00
Valor Final: 1.788,00
Valor Total: 1.788,00
Adjudicado em: 06/07/2022 - 12:35:28
Adjudicado por: Carlos Alan Carneiro da Silva
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: TBMS15OH"

Item: 0005
Descrição: FRIGOBAR – Monofásico (127v) ou bivolt automático, cor branca ou prata, mínimo de 70 litros de capacidade, selo "A" do PROCEL, tecnologia inverter, garantia mínima de 01 ano pelo fabricante
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.618,00
Valor Final: 2.119,00
Valor Total: 2.119,00
Adjudicado em: 06/07/2022 - 12:35:28
Adjudicado por: Carlos Alan Carneiro da Silva
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: MRC10B"

Item: 0006



Descrição:	MICROFONE DE MESA – Profissional, condensador de eletro, haste flexível, botão liga e desliga conector XRL macho, Saída XRL, Garantia de 01 ano pelo fabricante.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	285,33
Valor Final:	270,00
Valor Total:	1.350,00
Adjudicado em:	06/07/2022 - 12:35:28
Adjudicado por:	Carlos Alan Carneiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	SK-MC558"
Item:	0007
Descrição:	ADAPTADOR BLUETOOTH P2/USB – Para reprodução de mídia em áudio, compatível com mesa de som, celulares e notebooks, Bluetooth 5.0 ou superior, garantia mínima de 01 ano pelo fabricante.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,33
Valor Final:	75,00
Valor Total:	75,00
Adjudicado em:	06/07/2022 - 12:35:28
Adjudicado por:	Carlos Alan Carneiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	BT-163"
Item:	0008
Descrição:	SCANNER DE DOCUMENTOS – Com função/compatível com OCR, frente e verso automático em uma única passada, digitalização colorida, velocidade mínima de 35 PPI (páginas por minuto), tensão elétrica de 127 volts ou bivolt automático (127v/220v), selo "A" do PROCEL, garantia mínima de 01 pelo fabricante.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.451,67
Valor Final:	2.689,00
Valor Total:	2.689,00
Adjudicado em:	06/07/2022 - 12:35:28
Adjudicado por:	Carlos Alan Carneiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	DR-C240"
Item:	0009
Descrição:	GRILL SANDUICHEIRA – Potência mínima de 750 watts, tensão elétrica 127v ou bivolt automático (127v/220v), selo "A" do PROCEL, ajuste de altura, capacidade mínima para dois sanduiches, garantia mínima de 01 ano pelo fabricante
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	184,33
Valor Final:	150,00
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	06/07/2022 - 12:35:28
Adjudicado por:	Carlos Alan Carneiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	SAN1001"
Item:	0010
Descrição:	PROJETOR MULTIMÍDIA DLP – mínimo de 3600 ANSI lúmens, resolução nativa Full HD, tensão elétrica 127v ou bivolt automático (127v/220v), garantia de 01 ano pelo fabricante
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.708,00
Valor Final:	7.229,00
Valor Total:	7.229,00
Adjudicado em:	06/07/2022 - 12:35:28
Adjudicado por:	Carlos Alan Carneiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	X1123HP DLP"
Item:	0011
Descrição:	APARELHO DE TV – Tecnologia Android TV/Google TV, Resolução Ultra HD (4K), tela de 75 polegadas no mínimo, selo "A" do PROCEL, garantia de 01 ano pelo fabricante.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13.436,33
Valor Final:	10.800,00
Valor Total:	10.800,00
Adjudicado em:	06/07/2022 - 12:35:28
Adjudicado por:	Carlos Alan Carneiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	75P725UHD"
Item:	0012



Descrição: CABO HDMI – Versão 2.0 ou superior, 10 metros de comprimento, Resolução suportada Ultra HD (4K), garantia mínima de ano pelo fabricante.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 146,33
Valor Final: 135,00
Valor Total: 270,00
Adjudicado em: 06/07/2022 - 12:35:28
Adjudicado por: Carlos Alan Carneiro da Silva
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: 018-2230/10U"

Item: 0013
Descrição: DIVISOR SPLITTER HDMI – Resolução suportada Ultra HD (4K), suporte a HDMI versão 2.0 ou superior, 01 entrada e 02 saídas, garantia mínima de 01 ano pelo fabricante.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 184,00
Valor Final: 170,00
Valor Total: 340,00
Adjudicado em: 06/07/2022 - 12:35:28
Adjudicado por: Carlos Alan Carneiro da Silva
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: 1X2 4K"

Item: 0014
Descrição: BEBEDOURO – De água com coluna, cinza, com compressor, capacidade de fornecimento de pelo menos 3,5 litros de água gelada por hora, selo "A" do PROCEL, garantia mínima de 01 ano pelo fabricante.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.331,00
Valor Final: 1.331,00
Valor Total: 1.331,00
Adjudicado em: 06/07/2022 - 12:35:28
Adjudicado por: Carlos Alan Carneiro da Silva
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: EBC01PC

Carlos Alan Carneiro da Silva
Pregoeiro

